
|í?
i: t! l;,'i i:,ii::! a l,:i {; i: rr.

itiitlri;it:l1l
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PR..(CE
Akademický rok 2013/20l4

Alena Foudová

Podniková ekonomika a management

Analýza nákladů vybraného výrobního podniku

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměřcní:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Jitka ZbořkoYá, Ph'D.

Kritéřia hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
Á) Definovári cílů práce
B) Metodický postup v}pracování pláce
C) Teoretický základ pláce (rešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitoi, podkapitol, odstavcli)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, ganatika)
F) Formální zpracovriní práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom:fin j azykern
H) Práce s odbomou litclatwou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční litelaturou, úIoveň soutunu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a pláce s informacemi
lo Závěry pÍáce a jejich lbrmulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomýpiínos práce (plo teorii, plo pra\i)
N) spolupráce auto.a s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autola k řešerrí problematiky práce
P) Celkový dojern z práce

Do Pořtálu ZčU byl zadaný tento \"ýsledek koltroly plagiátořstvÍli
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen .je plagiát

Nawhuji klasifi kovat bakalrířskou práci klasifikačníIn stupněm:2

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!X!D!
!x!!!
!x!!!
!xtn!
x!!!!
x!!!!
!N!!!
x!!!!
xn!!n
x!!n!
N!!!!
x!!!!
!x!!!

X
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodněni naYrhovanóho klasifikačního stupně:3

Předložená pláce se zabývá anal]izou Íákladů vybranélro výrobního podniku' Rešeršní část práce
mohla bý zpracována poněkud blouběji, oceňuji však snahu autorky pojmout dané téma komplexně, i
když to místy vedo až nesystematečnostj a nepřeh]ednosti. Z práceje patmá osobní znalost autolky
zvolené společnosti AWELD a její situace. Po fonnální ajazykové stránce práce obsahuje nedostatky
a nepřesnosti fu)řeklepy, nedodržcní citační nomy, ne zcela vhodné jMykové obraty, graÍické
zpracování)' Je zřejmé, že alrtorka má přel]led o nr{kladech společnosti ajejich v:Ívoji, kvalitu práce
však zbýečně sniŽují předevšírn nevhodně použité jazykové prostředky' Za silnou striinku práce
považuji kapitolu 5 . návrlry a doporučení, kdy autorka volí naprosto konlt.rétní rnožnosti a doporučení



. řANuLIc E KrJ N D 14 |i{Á
p ZÁPÁcoc.s{f

llíilyEneTY
v ťLzil|

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra l(FU

plo společnost. Po obsahové skánce považuji práci za zdařilou, jen by snad zasloužila úce času najejí
doladění. Talcto nal,thuji práci hodnotit především vzhledem k nal'rženj'rrr doporučerrím ještě stupněm
velmi dobře'

otázky a pÍipomiíky k bližšimu !}svět|eoi při obbajobé.:

1) ve své práci uvádíte (str' 46), ''. '. spokojený zaměstnanec odvádí lepší výkony než zaměstnanec
nespokojený z tohoto důvoduje zvyšování mzdoých nákladů, ale i poskýovrání zaměstnaneckých
výhodabenefitůvelicedůleŽitoumotivacíprozaÍněstnance....|.Považujetezr'yšovánímzdyza
efektivní motivační nástoj?

2) Ve své práci nawhujete poměmě zajímavá doporučení pro společnost. seznámilajste s nimi vedení
společnosti? Uvažrrje spole&tost o zavedení někteťich z nich? Které z Vašich náwhů považujete za
neivíznamněi ší?

\uL
V Plzni, dne 13. 1. 2014 Podpis hodnotitele

Metodické poa.ím]<y:

I označte výsl€dek konťroly plagiátodví, kteď jste zadatla do Portálu ZčU a odůýodíěť€ že při odůvodnění
^ klasifikačního stuptrě'
. K]iknutím na pole lrybert€ požadovaý kvatifikační stupeň'
, siÍučně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v lozsahu 5 . 10 vět'' otázlry a připomínky k bližšínu q'světlení pii obhajobě ' dvě až ři otázky.

Posudek odevzdejte rYtištěný oboustřanně na seketariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 15' 1. 2014' Posudek musí bý
opatřen vlastnonrčním podpisen nodře (plo rozeznáni oÍieinálu)'


